
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 125 DEL 23/07/2024 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL COMUNE DI MOIOLA PER 
CONVENZIONE SERVIZIO RAGIONERIA ASSOCIATA SECONDO TRIMESTRE 2024 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 27/04/2023 ove veniva 

approvato lo schema di convenzione tra i Comuni della Valle Stura e l’Unione Montana 

Valle Stura per la gestione associata dei servizi finanziari; 

  

VISTA la richiesta di liquidazione pervenuta dal Comune di Moiola in merito alle spese di 

ragioneria associata del secondo trimestre 2024, pari ad €. 2.092,85 a carico del Comune 

di Pietraporzio; 

 

RITENUTO perciò dover assumere impegno di spesa e procedere alla relativa liquidazione 

per il secondo trimestre anno 2024, per un importo presunto di €. 2.092,85; 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare e liquidare la somma di €. 2.092,85 per il servizio di ragioneria associata 

del secondo trimestre 2024; 

 

2. Di imputare la spesa al cap. 270/5/1 del Bilancio 2024 – 2026, esercizio 2024; 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr. MASSA Marco Pietro 
 
 


